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Nyt
Så blev det forår! Jeg tænker, de fleste vil se det som en tiltrængt vejrmæssig omstilling - med et
forhåbentligt farvel til kulde, sne, sjap, minusgrader og ikke mindst ufattelige regnmængder.

Dagen før vinterferien afviklede vi både volleystævne, fastelavn og aktivitetsdag. Det var skønt at se
energiske ungemennesker brænde god energi af. Det er også altid en fornøjelse at se kreativiteten
blomstre, når børn møder ind i mange udklædninger og kostumer. Der følger et øjebliksbillede senere i
dette nyhedsbrev.

Foråret er også lig med planlægning af det, der venter til august. Vi har styr på kommende 0. og 7.klasse.
En sammenlægning af vores fem 8.klasser, der e�er ferien skal gå i fire 9. klasser. En helt ny
specialklasserække fra Låsby, der skal fusionere med en stor skole som vores. Herunder også rekruttering
af ny leder til afdelingen og overflytning af administrative medarbejdere. Valg til skolebestyrelse.
Trivselsundersøgelse, nyt Ejendomscenter pr. 1.4.2024 og som alle andre i kommunen, en ny ogmere
opdelt måde at sortere affald på, der kræver en omlægning af hele skolens affaldssystem. Vi kommer ikke
til at kede os…

Folkeskolen generelt har et stort fokus i medierne i disse tider. Jeg synes ikke altid, at alle nuancer får lige
meget plads, og det er let at rette opmærksomhedenmod “de gule bjælker” i nyhedsbilledet. Jeg tror, at
alle skoler har deres udfordringer, - vi kan ikke krybe udenom. Det er let at finde alle huller i osten og pege
fingre af økonomiske ressourcer, vikarer i for mange lektioner, nøgletal der svinger, mangel på det ene og
det andet. Jeg vedgår, at det er stramt for tiden, og at noget ikke lader sig gøre, som vi måske alle ønsker.
Men jeg synes stadigvæk, at vi har en rigtig god skole, der godt nok er lidt fysisk slidt hist og her, men jeg
ser alle knokler for at få det bedst mulige ud af det, vi har til rådighed. Jeg vil gerne slå et slag for, at vi
også husker på alt det, der rent faktisk lykkedes.

Dagene er længere. Temperaturen stiger og naturen begynder at røre på sig. Det giver forhåbentlig ny
energi til alt det der venter. Jeg vil ønske jer alle en rigtig godmarts måned.

Mvh

Jeppe Fly
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Fastelavn/Aktivitetsdag
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Nyt fra Bestyrelsen
Til mødet d. 26. februar var fokus særligt på elevtrivsel,indsatser mv. Hvordan det kan blive mere tydeligt -

ikke mindst på skolens hjemmeside. Her vil vi samle en oversigt over indsatser, principper, regler og

politikker. Det kommer på plads inden påske.

Derudover en opsamling på den stramme økonomiske situation og kommende tiltag.

Valg til skolebestyrelsen - dialogmøde d.21.3 samt information herom til aula mv.

Øvrige korte emner var:

Elevrådets drø�else af indemiljøer

Status på specialklasser

Kontaktforældre
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Kalender
14.03.2024 Høvdingeboldturnering Fælleden 0.-3. årgang

Uge 12 Praktik 8.årgang

21.03.2024 Info og dialogmøde vedr. skolebestyrelsesvalg kl. 17 - 18.00 i Aulaen

21.03.2024 Skolebestyrelsesmøde kl. 19 - 21.30

Uge 13 Påskeferie
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Medarbejdernyt
Signe Hvam er tilbage e�er barselsorlov. Emilie Jensen fortsætter på skolen frem til sommerferien i en
anden funktion.

6


